INDICAÇÃO Nº_088/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de intensificar, solicitando junto à Policia Militar, a
fiscalização do tráfego de automóveis, durante as entradas e saídas dos alunos da EMEF
“Madre Carmelita”.

 JUSTIFICATIVA:

   A presente indicação se justifica através do pedido de uma munícipe.

.
Sala das Sessões, 30 de maio de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 182/14

Em 30/05/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 02/06/14

Presidente